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Pantaloni unisex 100% cotone
celestetgM

CK026229

Pantaloni unisex 100% cotone celeste
8050687030281

NEWBRAND

044042
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1

1
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0

Pantaloni unisex - realizzati in cotone 100% - elastico in vita - chiusura con laccetti in tessuto - 2
tasche anteriori - 1 taschino posteriore - cuciture rinforzate nei punti di maggio sforzo e realizzate
in robusto ed idoneo filato - ideali nel campo infermieristico e ospedaliero - tessuto da g/mq 185 -
colore celeste - taglia M

Colore azzurro
Materiale cotone
Marca NEWBRAND

Taglia M
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